ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от      октября 2023 г.  №
              г. Севск

	Об освоении  капитальных вложений по Севскому муниципальному району Брянской области за 9 месяцев  2023 года

Заслушав информацию начальника отдела архитектуры и строительства администрации Севского муниципального района           Екимова А.М. «Об освоении капитальных вложений по Севскому муниципальному району Брянской области за 9 месяцев 2023 года», Севский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

1. Информацию начальника отдела архитектуры и строительства администрации Севского муниципального района Екимова А.М. «Об освоении капитальных вложений по Севскому муниципальному району Брянской области за 9 месяцев 2023 года» принять к сведению.
2. Рекомендовать структурным подразделениям администрации Севского муниципального района принять меры по своевременному освоению выделенных капитальных вложений на 2023 год и вводу объектов капитального строительства в эксплуатацию.
3. Руководителям МУП "Севский водоканал", МУП Севский "Жилкомхозсервис", главам сельских поселений (по согласованию) в IV квартале 2023 года завершить освоение капитальных вложений на объектах капитального строительства и муниципального дорожного фонда.

Глава Севского муниципального района

                И.Н. Егунова